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Faktúra za služby pevnej siete
Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10,825 13 Branslava. Obchocnv register vedeny pri Okr. súde Bratislava 1.,odd. Sa, vložka č. 2081/B, ICO: 35 763 469
OIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/11 OO,IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATASKBX.................... . .
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_Úd~e potrébné naphŕadu faktúry:• ~~_ ..• • .••-ao: _ ~ .•• ,.-; "l •

SUMA NA ÚHRADU:
DÁTUM SPLATNOSTI:
VARIABILNÝ SYMBOL:

3613,61 €
17.12.2011

9733167871

Faktúru hradíte inkasom z bankového účtu.
Úhradu si prosím skontrolujte v bankovom
výpise.

Číslo účtu VÚB:
Číslo účtu Tatra banka:
Číslo účtu SLSP:

2314093958/0200
2628740740/1100
63373877 7/0900

Užitočné informácie
tr Vážený zákazník, na čísle 123 32 a
0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie
k Vašim laktúram, ako aj k produktom a službám
Telekomu. K dispozicii sme Vám počas pracovných
dní, od 8.00 do 17.00 hod.

V prípade poruchy internetového pripojenia, služby
Magio alebo Optik nás, prosím, kontaktujte na
bezplatnom čísle 0800/123777 ,ktoré je dostupné 7
dnív týždni od 7.00 do 22.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím,
kontaktujte na bezplatnom čísle tr 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlenímnájdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury
Hovoryoznačené" boli ukončené v mobilnej sieti
SlovakTelekom,a.s.

Fakturač~.éúdaje:

Dátum dodania služby:
Dátum vyhotovenia:
Číslo faktúry:
IČO:

Vaše'identifi~ačné údaje: . ':

30.11.2011
03.12.2011

9733167871
00603317

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1
831 04 Bratislava 3

Adresát:

Číslo adresáta: 1010852602

Faktúra obsahuje doúčtovanú spotrebu za predchádzajúce obdobie,

Biznis Partner 01.11.2011- 30,11.2011:
33,31

1 145,67 €
1458,58 €
596,11 €
·72,51 €
·140,06 €

·9,76 €
. .

DPH
Navšetkypoplatky savztahuiejednotná sadzba DPH

Sadzba DPH
20%

Základ dane
3011,34 €

DPH
602,27 €

. .

Celková suma na úhradu:
Ďakujeme.

3613,61 €

MESTSKÁ ČAS', BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
Junácka 1, 83291 Bratislava

Došlo dňa: 05 -12- 2011
, 1/.!3,Lo

órs.oodat. ..... ,.................•....•..................•........
Zákl.č ..............•............... Ukl.zn .....................
Prílohy ....•.......................• Sk.zn . ....................
Vybavuje ..........................

Jednorazovépoplatky
Pravidelnépoplatky
Volania v rámci BP
Volania mimo BP j

BP· vernostnázlava
Zlúčené objemovézravy
Zlavana internévolania

Vážený zákaznik, s účínnostou ku dllu 1.1.2012 budú vydané nové dokumenty upravujúce zmluvné podmienky poskvtovania našich služieb, najmä Všeobecné podmienky a Cenniky, a to v súvislosti s
nadobudnutim účinnosti ustanoveni § 42 a 44 Zákona č. 351/20 II Z.z. o elektronických komunikáciách. S podrobnosťami zmien a obsahom nových dokumentov sa môžete oboznámiť na
www.telekom.sk/osobne/pomoc.a-podpora/dokumenty.na.sllahnutie/. a to najneskôr den pred ich účinnostou.


